
Website: http://kmaked.pde.sch.gr 1 

  
 
 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Θεσσαλονίκη: 08-10-13 

Αριθμ. Πρωτ.: 15070 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός διαγωνιστικών κέντρων και συγκρότηση Επιτροπών για τη διεξαγωγή 

του διαγωνισμού στο πλαίσιο του Προγράμματος EUROSCOLA 2013-2014, σε 

επίπεδο Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το με αριθμ. πρωτ. 79239/Γ2/11-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., Διεύθυνσης Σπουδών 

Δ.Ε., Τμήματος Α΄  

2. Τα με αριθμ. πρωτ. 9049/11-09-2013, 13727/20-09-2013 και 14290/30-09-2013 

έγγραφα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α.: «Διορισμός  των Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
4. Τα με αριθμ. πρωτ. έγγραφα των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας: 

22886/08-10-13 Ανατολικής Θεσσαλονίκης, 15628/01-10-13 Δυτικής Θεσσαλονίκης, 

6164/02-10-13 Ημαθίας, 8945/02-10-13 Πέλλας, 8674/30-09-13 Πιερίας, 

Φ.23.6/5904/30-09-13 Κιλκίς, Φ.22.4/9655/03-10-13 Σερρών και 7216/30-09-13 

Χαλκιδικής. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

  Ορίζουμε διαγωνιστικά κέντρα και Επιτροπές για τη διενέργεια του διαγωνισμού 

στο πλαίσιο του Προγράμματος EUROSCOLA 2013-2014, στις Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

αρμοδιότητάς μας, ως ακολούθως:  

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Παπαβασιλείου Μάχη 

Τηλέφωνο: 2310474845  

Φαξ: 2310474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛΨ9-Ω4Τ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 2 

Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης:  

� Διαγωνιστικό Κέντρο: 15
ο
 ΓΕΛ Θεσσαλονίκης, Καρόλου Ντηλ 24, τηλ. 2310231358 

2310231357. Επιτροπή: Πρόεδρος: Πετράκογλου Αγοραστή, Αναπλ. Δ/ντρια του 15
ου

 

ΓΕΛ Θεσσαλονίκης. Μέλη: Βαζούρα Ζωή, Φάκα Ελένη, εκπαιδευτικοί του 15
ου

 ΓΕΛ 

Θεσσαλονίκης. 

Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης:  

1. Διαγωνιστικό Κέντρο: 2
ο
 ΓΕΛ Ελευθερίου Κορδελιού, 25ης Μαρτίου 2, τηλ. 2310774948. 

Επιτροπή: Πρόεδρος: Κανδυλάπτης Αθανάσιος, Δ/ντής του 2
ου

 ΓΕΛ Ελευθερίου 

Κορδελιού. Μέλη: Βαλαχής Ανδρέας  και Μορφακίδου Ηλιάνα, εκπαιδευτικοί του 2
ου

 

ΓΕΛ Ελευθερίου Κορδελιού. 

2. Διαγωνιστικό Κέντρο: Πειραματικό ΓΕΛ Παν/μιου Μακεδονίας, Στρ. Στρεμπενιώτη, τηλ. 

2310587149. Επιτροπή: Πρόεδρος: Σύβακα Τριανταφυλλιά, Δ/ντρια του Πειραματικού 

ΓΕΛ Παν/μιου Μακεδονίας. Μέλη: Μαργάρου Ελένη και Ματσιώρη  Άννα, 

εκπαιδευτικοί του Πειραματικού ΓΕΛ Παν/μιου Μακεδονίας. 

Διεύθυνση Δ.Ε. Ημαθίας  

1. Διαγωνιστικό Κέντρο: 1
ο
 ΓΕΛ Βέροιας, K. Παρθένη 2, τηλ. 2331029005. Επιτροπή: 

Πρόεδρος: Καρακώστα Αναστασία, Δ/ντρια του 1ου ΓΕΛ Βέροιας. Μέλη: Γεωργαλή 

Ελισάβετ και Πάσχου Ευγενία, εκπαιδευτικοί του 1ου ΓΕΛ Βέροιας. 

2. Διαγωνιστικό Κέντρο: 3
ο
 ΓΕΛ Βέροιας (4

ο
 ΓΕΛ Βέροιας), Εργατικές Κατοικίες, τηλ. 

2331028801. Επιτροπή: Πρόεδρος: Θεοτοκίδης Πασχάλης, Δ/ντής του 4ου ΓΕΛ Βέροιας. 

Μέλη: Κυριακίδου  Άννα, Ταϊπλιάδου Αικατερίνη ,εκπαιδευτικοί του 4
ου

 ΓΕΛ Βέροιας και 

Τερζάκης Βασίλειος, εκπαιδευτικός του 3
ου

 ΓΕΛ Βέροιας 

3. Διαγωνιστικό Κέντρο: 1
ο
 ΓΕΛ Αλεξάνδρειας, Ελ. Βενιζέλου 97, τηλ. 2333022025. 

Επιτροπή: Πρόεδρος: Παπαποστόλου Γεωργία, Δ/ντρια του 1
ου

 ΓΕΛ Αλεξάνδρειας, 

Κοκόση Σπυριδούλα και Φουτζιτζή Μαρία, εκπαιδευτικοί του 1ου ΓΕΛ Αλεξάνδρειας. 

4. Διαγωνιστικό Κέντρο: 1
ο
 ΓΕΛ Νάουσας, Τέρμα Φιλ. Κοκκίνου, τηλ. 2332027250. 

Επιτροπή: Πρόεδρος: Σαμόγλου Εμμανουήλ, Δ/ντής του 1
ου

 ΓΕΛ Νάουσας. Μέλη: 

Κουφοπάνου Βησσαρία και Μαλιάσα Ελισάβετ, εκπαιδευτικοί του 1ου ΓΕΛ Νάουσας. 

Διεύθυνση Δ.Ε. Πέλλας  

1. Διαγωνιστικό Κέντρο: 1
ο
 ΓΕΛ Έδεσσας, Εγνατίας 91, τηλ. 2381023131. Επιτροπή: 

Πρόεδρος: Μάρκου Ευάγγελος, Δ/ντής του 1ου ΓΕΛ Έδεσσας. Μέλη: Χανλίδου Μαρία, 

εκπαιδευτικός του 1ου ΓΕΛ Έδεσσας και Μαλαδάκη Αποστολία, εκπαιδευτικός του 2
ου

 

ΓΕΛ  Έδεσσας. 

2. Διαγωνιστικό Κέντρο: 2
ο
 ΓΕΛ Γιαννιτσών, Εγνατίας 97, τηλ. 2382022450. Επιτροπή: 

Πρόεδρος: Χριστοφορίδης  Σταύρος , Δ/ντής του 2ου ΓΕΛ Γιαννιτσών. Μέλη: Πασχούδη 

Μαρία και Τζότζιου Γεωργία, εκπαιδευτικοί του 2ου ΓΕΛ Γιαννιτσών. 

Διεύθυνση Δ.Ε. Πιερίας:  

� Διαγωνιστικό Κέντρο: 5
ο
 ΓΕΛ Κατερίνης, Ηπείρου 10, τηλ. 2351046177. Επιτροπή: 

Πρόεδρος: Παπαργυρίου Αλέξανδρος, Δ/ντής του 5
ου

 ΓΕΛ Κατερίνης. Μέλη: Παππά 

Μυράντα, Υπεύθυνη Γραφείου Καινοτόμων Δράσεων της Δ/νσης Δ.Ε. Πιερίας και 

Σιδηρόπουλος Γεράσιμος, Δ/ντής του 2
ου

 ΓΕΛ Κατερίνης.  

Διεύθυνση Δ.Ε. Κιλκίς 

� Διαγωνιστικό Κέντρο: ΓΕΛ Χέρσου, Χέρσο, τηλ. 2341051255. Επιτροπή: Πρόεδρος:     

Ανέστης Μαυρέας. Μέλη: Πλατής Κυριάκος και Σινάνη Γεωργία, εκπαιδευτικοί του ΓΕΛ 

Χέρσου. 

Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. Σερρών:  

� Διαγωνιστικό Κέντρο: Μουσικό Σχολείο Σερρών, 1
ο
 χλμ Σερρών Νεοχωρίου, τηλ. 

2321035353. Επιτροπή: Πρόεδρος: Βουδούρης Γεώργιος, Δ/ντής του Μουσικού 

Σχολείου Σερρών. Μέλη: Παλάζη Χρυσάνθη, Σκέμπερη Ευαγγελία, εκπαιδευτικοί του 

Μουσικού Σχολείου Σερρών, Αμπατζή Αθανασία, εκπαιδευτικός του 3
ου

 ΓΕΛ Σερρών  και 

Δημητρακόπουλο Αναστάσιο, εκπαιδευτικό του 1
ου

 ΓΕΛ Σερρών. 

ΑΔΑ: ΒΛΛΨ9-Ω4Τ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 3 

Διεύθυνση Δ.Ε. Χαλκιδικής  

1. Διαγωνιστικό Κέντρο: ΓΕΛ Νέων Μουδανιών, Νέα Μουδανιά, τηλ. 2373021351. 

Επιτροπή: Πρόεδρος: Πολίτου Γιάννουστα Κρυστάλλω, Δ/ντρια του ΓΕΛ Νέων 

Μουδανιών. Μέλη: Γραφιαδέλλη Μαρία και Σαπουντζή Αθηνά, εκπαιδευτικοί του ΓΕΛ 

Νέων Μουδανιών. 

2. Διαγωνιστικό Κέντρο: Γυμνάσιο με Λ.Τ. Σημάντρων, Σήμαντρα, τηλ. 2373061340. 

Επιτροπή: Πρόεδρος: Λαγός Γεώργιος, Δ/ντής του Γυμνασίου Σημάντρων. Μέλη: 

Κατσάνου Αικατερίνη και Γαβριηλίδου Αφροδίτη, εκπαιδευτικοί του Γυμνασίου 

Σημάντρων. 

3. Διαγωνιστικό Κέντρο: ΓΕΛ Πολυγύρου, Πλατεία Ηρώων, τηλ.  2371023159. Επιτροπή: 

Πρόεδρος: Ρηγοπούλου Δήμητρα, Δ/ντρια του ΓΕΛ Πολυγύρου. Μέλη: Πετροπούλου 

Δωροθέα και Ιωαννίδου Στεργιανή , εκπαιδευτικοί του Πολυγύρου 

 

Σύμφωνα με την 79239/Γ2/11-06-2013, δεν προβλέπεται αποζημίωση για τους 

εκπαιδευτικούς που θα υποστηρίξουν τη διεξαγωγή του Διαγωνισμού EUROSCOLA. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κ. Μακεδονίας 

2. Σχολικούς Συμβούλους Δ.Ε. 

3. ΓΕ.Λ., ΕΠΑ.Λ. και ΕΠΑ.Σ. Κ. Μακεδονίας (διά των 

αρμοδίων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 

4. Ενδιαφερομένους/ες (διά των αρμοδίων 

Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων) 

5. Φ. Αρχείου 

  Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

   κ.α.α. 

 

Η αναπληρώτρια του Περ/κού Δ/ντή 

Εκπ/σης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 

                                                         

Ευαγγελία Ψυχογυιού 

 
 

                                             

ΑΔΑ: ΒΛΛΨ9-Ω4Τ


